
 

 

 

Rua Bahia nº 233 – centro – Manduri – SP – CEP: 18.780-000 – CX. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200 – 

3356.9209 

        PORTARIA Nº 7.525/2024 
 

                                     “Dispõe sobre designação de Gestor de Contrato” 
 

 

                               JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, usando de 

suas atribuições legais;  

 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Pela presente portaria designar a Sra. Ana Paula Arruda 

Damini, RG 23.077.145-12 e CPF 180.816.278-12, para exercer a função de GESTOR e 

designar a Sra. Vanessa De Oliveira Cabral, RG 32.450.197-3 e CPF 282.906.928-54, para 

exercer a função de fiscalização e acompanhamento. Contrato 013/2024, objeto: Contratação 

da empresa para aquisição de BOX composto por coleção Turma da Monica que entre si 

celebram a Prefeitura Municipal de Manduri e a empresa delta cultura sistemas didáticos LTDA. 

  

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 08 de agosto de 2024. 

   

 

                           Prefeitura Municipal de Manduri, 14 de agosto de 2024. 
 

 
 

JOSÉ ONIVALDO JUSTI 
PREFEITO 

 
 

  Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra. 
 

 
 

JURANDIR JOSÉ LOPES JUNIOR 
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA 


		2024-08-14T09:27:12-0300
	JOSE ONIVALDO JUSTI:03418605818




